
TABLE DES MATIÈRES

BOULANGERIE 2 ........................................................................................................................................ 
DIVERS BOULANGERIE 2 ..................................................................................................................... 
TARTE 3 ............................................................................................................................................... 



Catalogue 2022 2

BOULANGERIE

DIVERS BOULANGERIE

Moule en aluminium 4 oz
Numéro d'article/UPC
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 
5304B
82 mm
75 mm
60 mm
39 mm
40 mm
110 mL
4,5 kg
650 x 425 x 182 mm
1000 / caisse
3 x 9 = 27
 

 
047552595424
3 1/4 po
2 15/16 po
2 3/8 po
1 9/16 po
1 9/16 po
3.7 fl oz
9,8 lb
25 1/2 x 16 3/4 x 7 1/4 po
 
 
 

Moule à gâteau demi-format

Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

5650B
FC
447 x 326 mm
430 x 310 mm
420 x 297 mm
32 mm
35 mm
4000 mL
8,2 kg
505 x 460 x 340 mm
100 / caisse
4 x 5 = 20
 

 

047552595332
 
17 5/8 x 12 13/16 po
16 15/16 x 12 3/16 po
16 9/16 x 11 11/16 po
1 1/4 po
1 3/8 po
135.3 fl oz
18,0 lb
20 x 18 x 13 1/2 po
 
 
 



Catalogue 2022 3

TARTE

Moule à tarte 2 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 
5802
FC
65 mm
60 mm
40 mm
20 mm
25 mm
40 mL
1,1 kg
385 x 140 x 145 mm
1000 / caisse
21 x 12 = 252
 

 
047552595318
 
2 9/16 po
2 3/8 po
1 9/16 po
13/16 po
1 po
1.4 fl oz
2,3 lb
15 1/4 x 5 1/2 x 5 3/4 po
 
 
 

Moule à tarte 3 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 
5803
FC
74.5 mm
65 mm
38.5 mm
20 mm
25 mm
35 mL
1,3 kg
430 x 160 x 165 mm
1000 / caisse
14 x 10 = 140
 

 
047552595417
 
2 15/16 po
2 9/16 po
1 1/2 po
13/16 po
1 po
1.2 fl oz
2,9 lb
17 x 6 1/4 x 6 1/2 po
 
 
 

Moule à tarte 4 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 
5804
FC
94 mm
85 mm
54 mm
19 mm
27 mm
70 mL
1,9 kg
420 x 200 x 205 mm
1000 / caisse
15 x 8 = 120
 

 
047552595325
 
3 11/16 po
3 3/8 po
2 1/8 po
3/4 po
1 1/6 po
2.4 fl oz
4,2 lb
16 1/2 x 7 3/4 x 8 po
 
 
 

Assiette à tarte profonde 10
po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut

 

5810D
FC
245 mm
220 mm

 

047552595295
 
9 5/8 po
8 11/16 po



Catalogue 2022 4

Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

178 mm
30 mm
45 mm
900 mL
4,8 kg
500 x 390 x 260 mm
250 / caisse
6 x 7 = 42
 

7 po
1 3/16 po
1 3/4 po
30.4 fl oz
10,6 lb
19 3/4 x 15 1/4 x 10 1/4 po
 
 
 

Assiette à tarte perforée
profonde 12 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

5812PF
FC
297 mm
278 mm
228 mm
35 mm
48 mm
1600 mL
9,3 kg
605 x 310 x 375 mm
250 / caisse
6 x 5 = 30
 

 

047552595301
 
11 11/16 po
10 15/16 po
9 po
1 3/8 po
1 7/8 po
54.1 fl oz
20,4 lb
23 3/4 x 12 1/4 x 14 3/4 po
 
 
 

Assiette à tarte 5 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 
525B
FC
125 mm
110 mm
75 mm
31 mm
35 mm
200 mL
10,5 kg
640 x 295 x 515 mm
2500/caisse
4 x 3 = 12
 

 
047552515545
 
4 7/8 po
4 3/8 po
3 po
1 1/4 po
1 3/8 po
7,0 fl oz
23,2 lb
25 1/4 x 11 1/2 x 20 1/4 po
 
 
 

Assiette à tarte peu
profonde de 8 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage

 

5808S
FC
200 mm
180 mm
145 mm
21 mm
25 mm
400 mL
6 kg
415 x 250 x 415 mm
500/caisse

 

047552518188
 
7 7/8 po
7 1/8 po
5 3/4 po
13/16 po
1 po
14.1 fl oz
13,2 lb
16 1/4 x 9 3/4 x 16 1/4 po
 



Catalogue 2022 5

Configuration de la palette
 

9 x 4 = 36
 

 
 

Assiette à tarte 8 po fond lisse

Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

5808M
FC
202 mm
176 mm
145 mm
22 mm
25 mm
425 mL
5,8 kg
535 x 425 x 225 mm
500/caisse
4 x 8 = 32
 

 

047552595493
 
7 15/16 po
6 15/16 po
5 11/16 po
7/8 po
1 po
15 fl oz
12,8 lb
21 x 16 3/4 x 8 3/4 po
 
 
 

Assiette à tarte 9 po profonde

Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

5809D
FC
225 mm
205 mm
165 mm
34 mm
39 mm
800 mL
7,5 kg
470 x 410 x 470 mm
500/caisse
4 x 4 = 16
 

 

047552518218
 
8 7/8 po
8 1/8 po
6 5/8 po
1 5/16 po
1 9/16 po
28.2 fl oz
16,5 lb
18 1/2 x 16 1/4 x 18 1/2 po
 
 
 

Assiette à tarte peu
profonde de 9 po
Numéro d'article/UPC
Type de bordure
Diamètre extérieur du haut
Diamètre intérieur du haut
Diamètre du fond
Profondeur verticale
Profondeur oblique
Capacité
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

5809S
FC
227 mm
207 mm
171 mm
26 mm
30 mm
640 mL
7,5 kg
465 x 355 x 465 mm
500/caisse
6 x 3 = 18
 

 

047552594977
 
8 15/16 po
8 1/8 po
6 3/4 po
1.0 po
1 3/16 po
22.5 fl oz
16,5 lb
18 1/4 x 14 x 18 1/4 po
 
 
 




