

TABLE DES MATIÈRES

BOULANGERIE	2
DIVERS BOULANGERIE	2
TARTE	3

BOULANGERIE

DIVERS BOULANGERIE



Moule en aluminium 4 oz

Numéro d'article/UPC	5304B	047552595424
Diamètre extérieur du haut	82 mm	3 1/4 po
Diamètre intérieur du haut	75 mm	2 15/16 po
Diamètre du fond	60 mm	2 3/8 po
Profondeur verticale	39 mm	1 9/16 po
Profondeur oblique	40 mm	1 9/16 po
Capacité	110 mL	3.7 fl oz
Poids à l'expédition	4,5 kg	9,8 lb
Dimensions de la caisse	650 x 425 x 182 mm	25 1/2 x 16 3/4 x 7 1/4 po
Facteur d'emballage	1000 / caisse	
Configuration de la palette	3 x 9 = 27	

Moule à gâteau demi-format



Numéro d'article/UPC	5650B	047552595332
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	447 x 326 mm	17 5/8 x 12 13/16 po
Diamètre intérieur du haut	430 x 310 mm	16 15/16 x 12 3/16 po
Diamètre du fond	420 x 297 mm	16 9/16 x 11 11/16 po
Profondeur verticale	32 mm	1 1/4 po
Profondeur oblique	35 mm	1 3/8 po
Capacité	4000 mL	135.3 fl oz
Poids à l'expédition	8,2 kg	18,0 lb
Dimensions de la caisse	505 x 460 x 340 mm	20 x 18 x 13 1/2 po
Facteur d'emballage	100 / caisse	
Configuration de la palette	4 x 5 = 20	

TARTE

Moule à tarte 2 po


Numéro d'article/UPC	5802	047552595318
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	65 mm	2 9/16 po
Diamètre intérieur du haut	60 mm	2 3/8 po
Diamètre du fond	40 mm	1 9/16 po
Profondeur verticale	20 mm	13/16 po
Profondeur oblique	25 mm	1 po
Capacité	40 mL	1.4 fl oz
Poids à l'expédition	1,1 kg	2,3 lb
Dimensions de la caisse	385 x 140 x 145 mm	15 1/4 x 5 1/2 x 5 3/4 po
Facteur d'emballage	1000 / caisse	
Configuration de la palette	21 x 12 = 252	

Moule à tarte 3 po


Numéro d'article/UPC	5803	047552595417
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	74.5 mm	2 15/16 po
Diamètre intérieur du haut	65 mm	2 9/16 po
Diamètre du fond	38.5 mm	1 1/2 po
Profondeur verticale	20 mm	13/16 po
Profondeur oblique	25 mm	1 po
Capacité	35 mL	1.2 fl oz
Poids à l'expédition	1,3 kg	2,9 lb
Dimensions de la caisse	430 x 160 x 165 mm	17 x 6 1/4 x 6 1/2 po
Facteur d'emballage	1000 / caisse	
Configuration de la palette	14 x 10 = 140	

Moule à tarte 4 po


Numéro d'article/UPC	5804	047552595325
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	94 mm	3 11/16 po
Diamètre intérieur du haut	85 mm	3 3/8 po
Diamètre du fond	54 mm	2 1/8 po
Profondeur verticale	19 mm	3/4 po
Profondeur oblique	27 mm	1 1/6 po
Capacité	70 mL	2.4 fl oz
Poids à l'expédition	1,9 kg	4,2 lb
Dimensions de la caisse	420 x 200 x 205 mm	16 1/2 x 7 3/4 x 8 po
Facteur d'emballage	1000 / caisse	
Configuration de la palette	15 x 8 = 120	

Assiette à tarte profonde 10
po


Numéro d'article/UPC	5810D	047552595295
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	245 mm	9 5/8 po
Diamètre intérieur du haut	220 mm	8 11/16 po

Diamètre du fond	178 mm	7 po
Profondeur verticale	30 mm	1 3/16 po
Profondeur oblique	45 mm	1 3/4 po
Capacité	900 mL	30.4 fl oz
Poids à l'expédition	4,8 kg	10,6 lb
Dimensions de la caisse	500 x 390 x 260 mm	19 3/4 x 15 1/4 x 10 1/4 po
Facteur d'emballage	250 / caisse	
Configuration de la palette	6 x 7 = 42	



Assiette à tarte perforée profonde 12 po

Numéro d'article/UPC	5812PF	047552595301
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	297 mm	11 11/16 po
Diamètre intérieur du haut	278 mm	10 15/16 po
Diamètre du fond	228 mm	9 po
Profondeur verticale	35 mm	1 3/8 po
Profondeur oblique	48 mm	1 7/8 po
Capacité	1600 mL	54.1 fl oz
Poids à l'expédition	9,3 kg	20,4 lb
Dimensions de la caisse	605 x 310 x 375 mm	23 3/4 x 12 1/4 x 14 3/4 po
Facteur d'emballage	250 / caisse	
Configuration de la palette	6 x 5 = 30	



Assiette à tarte 5 po

Numéro d'article/UPC	525B	047552515545
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	125 mm	4 7/8 po
Diamètre intérieur du haut	110 mm	4 3/8 po
Diamètre du fond	75 mm	3 po
Profondeur verticale	31 mm	1 1/4 po
Profondeur oblique	35 mm	1 3/8 po
Capacité	200 mL	7,0 fl oz
Poids à l'expédition	10,5 kg	23,2 lb
Dimensions de la caisse	640 x 295 x 515 mm	25 1/4 x 11 1/2 x 20 1/4 po
Facteur d'emballage	2500/caisse	
Configuration de la palette	4 x 3 = 12	



Assiette à tarte peu profonde de 8 po

Numéro d'article/UPC	5808S	047552518188
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	200 mm	7 7/8 po
Diamètre intérieur du haut	180 mm	7 1/8 po
Diamètre du fond	145 mm	5 3/4 po
Profondeur verticale	21 mm	13/16 po
Profondeur oblique	25 mm	1 po
Capacité	400 mL	14.1 fl oz
Poids à l'expédition	6 kg	13,2 lb
Dimensions de la caisse	415 x 250 x 415 mm	16 1/4 x 9 3/4 x 16 1/4 po
Facteur d'emballage	500/caisse	

Configuration de la palette	9 x 4 = 36	
------------------------------------	------------	--

Assiette à tarte 8 po fond lisse



Numéro d'article/UPC	5808M	047552595493
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	202 mm	7 15/16 po
Diamètre intérieur du haut	176 mm	6 15/16 po
Diamètre du fond	145 mm	5 11/16 po
Profondeur verticale	22 mm	7/8 po
Profondeur oblique	25 mm	1 po
Capacité	425 mL	15 fl oz
Poids à l'expédition	5,8 kg	12,8 lb
Dimensions de la caisse	535 x 425 x 225 mm	21 x 16 3/4 x 8 3/4 po
Facteur d'emballage	500/caisse	
Configuration de la palette	4 x 8 = 32	

Assiette à tarte 9 po profonde



Numéro d'article/UPC	5809D	047552518218
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	225 mm	8 7/8 po
Diamètre intérieur du haut	205 mm	8 1/8 po
Diamètre du fond	165 mm	6 5/8 po
Profondeur verticale	34 mm	1 5/16 po
Profondeur oblique	39 mm	1 9/16 po
Capacité	800 mL	28.2 fl oz
Poids à l'expédition	7,5 kg	16,5 lb
Dimensions de la caisse	470 x 410 x 470 mm	18 1/2 x 16 1/4 x 18 1/2 po
Facteur d'emballage	500/caisse	
Configuration de la palette	4 x 4 = 16	

Assiette à tarte peu profonde de 9 po



Numéro d'article/UPC	5809S	047552594977
Type de bordure	FC	
Diamètre extérieur du haut	227 mm	8 15/16 po
Diamètre intérieur du haut	207 mm	8 1/8 po
Diamètre du fond	171 mm	6 3/4 po
Profondeur verticale	26 mm	1.0 po
Profondeur oblique	30 mm	1 3/16 po
Capacité	640 mL	22.5 fl oz
Poids à l'expédition	7,5 kg	16,5 lb
Dimensions de la caisse	465 x 355 x 465 mm	18 1/4 x 14 x 18 1/4 po
Facteur d'emballage	500/caisse	
Configuration de la palette	6 x 3 = 18	

